
UCHWAŁA NR XXVI/198/18
RADY GMINY OSIE

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Osie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566)  
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Osie, obejmujący okres między 10 czerwca, a  
15 września.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Osie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Waśkowski

Id: BAA9EB25-C0FC-4915-96DA-09CA67BAC6C7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność podjęcia uchwały wynika z zapisów art. 37 ust. 1 ustawy Prawo wodne nakładających

na rady gmin obowiązek podjęcia uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego. Na terenie gminy

Osie funkcjonuje jedno kąpielisko, którego organizatorem jest Wdeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie

Ratunkowe.

Przyjęty przez Radę Gminy Osie termin nie przekracza terminów określonych w ustawie, tj. okresu między

1 czerwca a 30 września.

Id: BAA9EB25-C0FC-4915-96DA-09CA67BAC6C7. Podpisany Strona 1




